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FICHE D’INSCRIPTION DE L’ECOLE
Thème « Déjoue les pièges de ton assiette »



A retourner avant le :
A l’adresse du comité :



Remplir un formulaire par création artistique présentée.

Nom et adresse de l’école :
	
	
	

Téléphone : 	 Fax : 	
E-mail : 	

Nom du Directeur (trice) : 	

Nom du (des) responsable(s) du projet : 	


	Classe concernée
	Maternelle
	C.P
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	6ème

	Nombre d’élèves
	
	
	
	
	
	
	



Type de projet envisagé 

	
	
	
	
(à développer au verso éventuellement)


Date : 							Cachet de l’école


Signature 
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